新 民派 出所办案 区改造 工程合 同

甲方: 府谷县公安局

乙方: 腾创建设有限公司

根据 《中华人民共和国合同法》等相关法律,甲 、乙双方经平等协商一致 ,

就本项目达成合同如下 :

一、工程概况

工程名称:  新民派出所办案区改造工程

工程地点:  新民派出所

工程内容:  办案区改造

二:合同工期:合同工期总日历天数: ⒛ 日历天

二、合同金额及项目经理

合 同金额为人 民币大写肆拾 万零肆佰叁拾 圆整 ,(Y400430.00)

项日负责人: 郭旗

四:付款方式 :甲方验收合格后 ,乙方开具发票,甲方收到发票后一次性结

清货款。

五、工程进度

乙方必须接受甲方在工程实施方面的管理和监督。乙方在开工后如果由于自

身原因不能按照规定的时间进场开工、规定的进度施工,或拒不接受甲方施工管

理,甲 方有权终止本合同,清退并更换施工方,乙方必须支付甲方工程总造价

1隅的违约赔偿金 .

六、质量保修

质量保修期从工程竣工验收合格起算,保修期按国家相关行业标准规定执行 ,

倮修期内工程出现质量问题全部由 z‘方负责出资维修。如乙方拖延推诿或拒不执